SERVICIO RESPONSABLE

Agencia Nacional de Investigacion y Desarrollo

Agua Potable Rural

Caja de Previsién de la Defensa Nacional

Comisién Nacional de Riego

Corporaciéon Nacional de Desarrollo indigena
Direccién de Aeropuertos

Direccién de Arquitectura

Direccién de Obras Hidraulicas

Direccidn de Vialidad

Direccion General de Aeronautica Civil

Direccién General de Concesiones de Obras Publicas
Fondo de Solidaridad e Inversién Social

Fondo Nacional de Salud

Gobierno Regional Regién de Antofagasta

Instituto de Desarrollo Agropecuario

Instituto de Previsidn Social

Instituto de Seguridad Laboral

Instituto Nacional de la Juventud

Instituto Nacional Desarrollo Sustentable Pesca Artesanal y Acuicultura
Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas

Junta Nacional de Jardines Infantiles

Secretaria General de Gobierno

Secretaria y Administracién General Ministerio de Justicia
Servicio Agricola y Ganadero

Servicio de Cooperacion Técnica

Servicio de Salud de Antofagasta

Servicio Nacional de Capacitacién y Empleo

Servicio Nacional de la Discapacidad

Servicio Nacional de la Mujer y la Equidad de Género
Servicio Nacional de Menores

Servicio Nacional de Turismo

Servicio Nacional del Adulto Mayor

SERVIU Regidon de Antofagasta

Subsecretaria de Bienes Nacionales

Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo
Subsecretaria de Educacién

Subsecretaria de las Culturas y Las Artes
Subsecretaria de Pesca y Acuicultura

Subsecretaria de Prevencion del Delito
Subsecretaria de Previsidn Social

Subsecretaria de Redes Asistenciales

Subsecretaria de Servicios Sociales

Subsecretaria de Telecomunicaciones

Subsecretaria de Vivienda y Urbanismo

PROGRAMADO 2021
1.920.801.406
2.354.774.515

20.102.274.000
1.165.525.258
1.225.620.338
11.813.893.550
50.220.000
10.178.448.390
77.401.864.812
2.264.186.000
11.583.811.333
1.250.832.400
36.384.740.353
87.358.686.082
2.646.874.418
80.778.377.000
2.821.341.437
54.658.313
700.371.000
24.581.984.718
7.294.645.395
187.064.939
9.962.229.486
15.025.909
882.621.542
35.504.126.000
1.630.212.331
447.728.633
957.275.065
10.307.691.000
46.292.160
1.000.857.093
26.605.479.000
3.000.000
1.795.440.376
5.256.727.682
797.781.085
153.792.500
906.366.777
49.507.065
24.958.022.185
968.963.818
3.248.056.143
379.477.882



Subsecretaria del Medio Ambiente 22.350.000
Subsecretaria del Trabajo 90.500.000
Total general 510.110.519.389



