SERVICIO RESPONSABLE	PROGRAMADO 2021
Agencia Nacional de Investigación y Desarrollo	1.920.801.406
Agua Potable Rural	2.354.774.515
Caja de Previsión de la Defensa Nacional	20.102.274.000
Comisión Nacional de Riego	1.165.525.258
Corporación Nacional de Desarrollo indígena	1.225.620.338
Dirección de Aeropuertos	11.813.893.550
Dirección de Arquitectura	50.220.000
Dirección de Obras Hidráulicas	10.178.448.390
Dirección de Vialidad	77.401.864.812
Direccion General de Aeronautica Civil	2.264.186.000
Dirección General de Concesiones de Obras Públicas	11.583.811.333
Fondo de Solidaridad e Inversión Social	1.250.832.400
Fondo Nacional de Salud	36.384.740.353
Gobierno Regional Región de Antofagasta	87.358.686.082
Instituto de Desarrollo Agropecuario	2.646.874.418
Instituto de Previsión Social	80.778.377.000
Instituto de Seguridad Laboral	2.821.341.437
Instituto Nacional de la Juventud	54.658.313
Instituto Nacional Desarrollo Sustentable Pesca Artesanal y Acuicultura	700.371.000
Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas	24.581.984.718
Junta Nacional de Jardines Infantiles	7.294.645.395
Secretaría General de Gobierno	187.064.939
Secretaría y Administración General Ministerio de Justicia	9.962.229.486
Servicio Agrícola y Ganadero	15.025.909
Servicio de Cooperación Técnica	882.621.542
Servicio de Salud de Antofagasta	35.504.126.000
Servicio Nacional de Capacitación y Empleo	1.630.212.331
Servicio Nacional de la Discapacidad	447.728.633
Servicio Nacional de la Mujer y la Equidad de Género	957.275.065
Servicio Nacional de Menores	10.307.691.000
Servicio Nacional de Turismo	46.292.160
Servicio Nacional del Adulto Mayor	1.000.857.093
SERVIU Región de Antofagasta	26.605.479.000
Subsecretaría de Bienes Nacionales	3.000.000
Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo	1.795.440.376
Subsecretaría de Educación	5.256.727.682
Subsecretaría de las Culturas y Las Artes	797.781.085
Subsecretaría de Pesca y Acuicultura	153.792.500
Subsecretaría de Prevención del Delito	906.366.777
Subsecretaría de Previsión Social	49.507.065
Subsecretaría de Redes Asistenciales	24.958.022.185
Subsecretaría de Servicios Sociales	968.963.818
Subsecretaría de Telecomunicaciones	3.248.056.143
Subsecretaría de Vivienda y Urbanismo	379.477.882

Subsecretaría	del N	∕ledio /	Ambient	e
Subsecretaría	del T	rabaio		

22.350.000 90.500.000

Total general 510.110.519.389